Prąd
Prąd
Typ
Typ
Nr katalog.
Nr katalog.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
Prąd
Prąd
Typ
Typ
Nr katalog.
Nr katalog.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
1P+N
1P
Dane techniczne:
Prąd znamionowy (In): 1, 2, 3, 4, 6, 10, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63A
Napięcie znamionowe (Un): 230VAC/400VAC
Zdolność zwarciowa 6kA
Charakterystyka: B, C, D
Liczba biegunów: 1P, 1P+N, 2P, 3P+N, 4P
Przyłącze: kabel do 25 mm
Szerokość: 17,6mm/moduł
Norma: IEC60898, EN60898
2
1A             LVS101-B1             021101              12                 120
2A             LVS101-B2             021102              12                 120
3A             LVS101-B3             021103              12                 120
4A             LVS101-B4             021104              12                 120
6A             LVS101-B6             021106              12                 120
10A           LVS101-B10           021110              12                 120
16A           LVS101-B16           021116              12                 120
20A           LVS101-B20           021120              12                 120
25A           LVS101-B25           021125              12                 120
32A           LVS101-B32           021132              12                 120
40A           LVS101-B40           021140              12                 120
50A           LVS101-B50           021150              12                 120
63A           LVS101-B63           021163              12                 120
1A             LVS101N-B1          021501                6                   60
2A             LVS101N-B2          021502                6                   60
3A             LVS101N-B3          021503                6                   60
4A             LVS101N-B4          021504                6                   60
6A             LVS101N-B6          021506                6                   60
10A           LVS101N-B10        021510                6                   60
16A           LVS101N-B16        021516                6                   60
20A           LVS101N-B20        021520                6                   60
25A           LVS101N-B25        021525                6                   60
32A           LVS101N-B32        021532                6                   60
40A           LVS101N-B40        021540                6                   60
50A           LVS101N-B50        021550                6                   60
63A           LVS101N-B63        021563                6                   60
1-63A 230/400V~
Charakterystyka B
Prąd
Prąd
Prąd
1A             LVS102-B1           021101              6                   60
1A              LVS103-B1           021301              4                   40
1A             LVS103-B1N        021601              3                   30
Typ
Typ
Typ
Nr katalog.
Nr katalog.
Nr katalog.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
2A             LVS102-B2           021102              6                   60
2A             LVS103-B2           021302              4                   40
2A             LVS103-B2N        021602              3                   30
3A             LVS102-B3           021103              6                   60
3A             LVS103-B3           021303              4                   40
3A             LVS103-B3N        021603              3                   30
4A             LVS102-B4           021104              6                   60
4A             LVS103-B4           021304              4                   40
4A             LVS103-B4N        021604              3                   30
6A             LVS102-B6           021106              6                   60
6A             LVS103-B6           021306              4                   40
6A             LVS103-B6N        021606              3                   30
10A           LVS102-B10         021110              6                   60
10A           LVS103-B10         021310              4                   40
10A           LVS103-B10N      021610              3                   30
16A           LVS102-B16         021116              6                   60
16A           LVS103-B16         021316              4                   40
16A           LVS103-B16N      021616              3                   30
20A           LVS102-B20         021120              6                   60
20A           LVS103-B20         021320              4                   40
20A           LVS103-B20N      021620              3                   30
25A           LVS102-B25         021125              6                   60
25A           LVS103-B25         021325              4                   40
25A           LVS103-B25N      021625              3                   30
32A           LVS102-B32         021132              6                   60
32A           LVS103-B32         021332              4                   40
32A           LVS103-B32N      021632              3                   30
40A           LVS102-B40         021140              6                   60
40A           LVS103-B40         021340              4                   40
40A           LVS103-B40N      021640              3                   30
50A           LVS102-B50         021150              6                   60
50A           LVS103-B50         021350                          4                   40
50A           LVS103-B50N      021650                               3                   30
63A           LVS102-B63         021163              6                   60
63A           LVS103-B63         021363              4                   40
63A           LVS103-B63N      021663              3                   30
Prąd
Prąd
Prąd
Typ
Typ
Typ
Nr katalog.
Nr katalog.
Nr katalog.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
3P+N
3P
2P
1-63A 230/400V~
3
Prąd
Prąd
Prąd
Typ
Typ
Nr katalog.
Nr katalog.
Nr katalog.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
Prąd
Prąd
Prąd
Typ
Typ
Typ
Nr katalog.
Nr katalog.
Nr katalog.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
1A             LVS104-B1          021401              3                   30
2A             LVS104-B2          021402              3                   30
3A             LVS104-B3          021403              3                   30
4A             LVS104-B4          021404              3                   30
6A             LVS104-B6          021406              3                   30
10A           LVS104-B10        021410              3                   30
16A           LVS104-B16        021416              3                   30
20A           LVS104-B20        021420              3                   30
25A           LVS104-B25        021425              3                   30
32A           LVS104-B32        021432              3                   30
40A           LVS104-B40        021440              3                   30
50A           LVS104-B50        021450              3                   30
63A           LVS104-B63        021463              3                   30
1A             LVS101-C1          022101            12                 120
2A             LVS101-C2          022102            12                 120
3A             LVS101-C3          022103            12                 120
4A             LVS101-C4          022104            12                 120
6A             LVS101-C6          022106            12                 120
10A           LVS101-C10        022110            12                 120
16A           LVS101-C16        022116            12                 120
20A           LVS101-C20        022120            12                 120
225A         LVS101-C25        022125            12                 120
32A           LVS101-C32        022132            12                 120
40A           LVS101-C40        022140            12                 120
50A           LVS101-C50        022150                          12                 120
63A           LVS101-C63        022163            12                 120
1A             LVS101N-C1        022501             6                   60
2A             LVS101N-C2        022502             6                   60
3A             LVS101N-C3        022503             6                   60
4A             LVS101N-C4        022504             6                   60
6A             LVS101N-C6        022506             6                   60
10A           LVS101N-C10      022510             6                   60
16A           LVS101N-C16      022516             6                   60
20A           LVS101N-C20      022520             6                   60
25A           LVS101N-C25      022525             6                   60
32A           LVS101N-C32      022532             6                   60
40A           LVS101N-C40      022540             6                   60
50A           LVS101N-C50      022550             6                   60
63A           LVS101N-C63      022563             6                   60
1P+N
1P
4P
Charakterystyka C
1A             LVS102-C1          022201              6                    60
2A             LVS102-C2          022202              6                   60
3A             LVS102-C3          022203              6                   60
4A             LVS102-C4          022204              6                   60
6A             LVS102-C6          022206               6                   60
10A           LVS102-C10        022210              6                   60
16A           LVS102-C16        022216              6                   60
20A           LVS102-C20        022220              6                   60
25A           LVS102-C25        022225              6                   60
32A           LVS102-C32        022232              6                   60
40A           LVS102-C40        022240              6                   60
50A           LVS102-C50        022250              6                   60
63A           LVS102-C63        022263              6                   60
Prąd Typ Nr katalog. Ilość/opak. Ilość/kart.Prąd Typ Nr katalog. Ilość/opak. Ilość/kart.
Prąd Typ Nr katalog. Ilość/opak. Ilość/kart.Prąd Typ Nr katalog. Ilość/opak. Ilość/kart.
1A             LVS103-C1          022301              4                   40
2A             LVS103-C2          022302              4                   40
3A             LVS103-C3          022303              4                   40
4A             LVS103-C4          022304              4                   40
6A             LVS103-C6          022306              4                   40
10A           LVS103-C10        022310              4                   40
16A           LVS103-C16        022316              4                   40
20A           LVS103-C20        022320              4                   40
25A           LVS103-C25        022325              4                   40
32A           LVS103-C32        022332              4                   40
40A           LVS103-C40        022340              4                   40
50A           LVS103-C50        022350                          4                   40
63A           LVS103-C63        022363              4                   40
Prąd Typ Nr katalog. Ilość/opak. Ilość/kart.Prąd Typ Nr katalog. Ilość/opak. Ilość/kart.
1A             LVS103N-C1        022601             3                   30
2A             LVS103N-C2        022602             3                   30
3A             LVS103N-C3        022603             3                   30
4A             LVS103N-C4        022604             3                   30
6A             LVS103N-C6        022606             3                   30
10A           LVS103N-C10      022610             3                   30
16A           LVS103N-C16      022616             3                   30
20A           LVS103N-C20      022620             3                   30
25A           LVS103N-C25      022625             3                   30
32A           LVS103N-C32      022632             3                   30
40A           LVS103N-C40      022640             3                   30
50A           LVS103N-C50      022650                          3                   30
63A           LVS103N-C63      022663             3                   30
3P+N
1-63A 230/400V~
4P
1A             LVS104-C1          022401                3                  30
2A             LVS104-C2          022402                3                 30
3A             LVS104-C3          022403                3                 30
4A             LVS104-C4          022404                3                 30
6A             LVS104-C6          022406                3                 30
10A           LVS104-C10        022410                3                 30
16A           LVS104-C16        022416                3                 30
20A           LVS104-C20        022420                3                 30
25A           LVS104-C25        022425                3                 30
32A           LVS104-C32        022432                3                 30
40A           LVS104-C40        022440                3                 30
50A           LVS104-C50        022450                3                 30
63A           LVS104-C63        022463                3                 30
Charakterystyka D
Prąd Typ Nr katalog. Ilość/opak. Ilość/kart.Prąd Typ Nr katalog. Ilość/opak. Ilość/kart.
Prąd Typ Nr katalog. Ilość/opak. Ilość/kart.Prąd Typ Nr katalog. Ilość/opak. Ilość/kart.
Prąd Typ Nr katalog. Ilość/opak. Ilość/kart.Prąd Typ Nr katalog. Ilość/opak. Ilość/kart.
1A             LVS101-D1          023101              12               120
2A             LVS101-D2          023102              12               120
3A             LVS101-D3          023103              12               120
4A             LVS101-D4          023104              12               120
6A             LVS101-D6          023106              12               120
10A           LVS101-D10        023110              12               120
16A           LVS101-D16        023116              12               120
20A           LVS101-D20        023120              12               120
25A           LVS101-D25        023125              12               120
32A           LVS101-D32        023132              12               120
40A           LVS101-D40        023140              12               120
50A           LVS101-D50        023150                         12               120
63A           LVS101-D63        023163              12                120
1A             LVS101N-D1        023501               6                   60
2A             LVS101N-D2        023502               6                   60
3A             LVS101N-D3        023503               6                   60
4A             LVS101N-D4        023504               6                   60
6A             LVS101N-D6        023506               6                   60
10A           LVS101N-D10      023510               6                   60
16A           LVS101N-D16      023516               6                   60
20A           LVS101N-D20      023520               6                   60
25A           LVS101N-D25      023525               6                   60
32A           LVS101N-D32      023532               6                   60
40A           LVS101N-D40      023540               6                   60
50A           LVS101N-D50      023550                         6                   60
63A           LVS101N-D63      023563               6                   60
1P
1P+N
Prąd
Prąd
Prąd
Typ
Typ
Typ
Nr katalog.
Nr katalog.
Nr katalog.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
Prąd
Prąd
Prąd
Typ
Typ
Typ
Nr katalog.
Nr katalog.
Nr katalog.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
1A             LVS102-D1          023201          6                  60
1A             LVS103-D1          023301          4                  40
1A             LVS103N-D1        023601          3                 30
2A             LVS102-D2          023202          6                  60
2A             LVS103-D2          023302          4                  40
2A             LVS103N-D2        023602          3                 30
3A             LVS102-D3          023203          6                  60
3A             LVS103-D3          023303          4                  40
3A             LVS103N-D3        023603          3                 30
4A             LVS102-D4          023204          6                  60
4A             LVS103-D4          023304          4                  40
4A             LVS103N-D4        023604          3                 30
6A             LVS102-D6          023206          6                  60
6A             LVS103-D6          023306          4                  40
6A             LVS103N-D6        023606          3                 30
10A           LVS102-D10        023210          6                  60
10A           LVS103-D10        023310          4                  40
10A           LVS103N-D10      023610          3                 30
16A           LVS102-D16        023216          6                  60
16A           LVS103-D16        023316          4                  40
16A           LVS103N-D16      023616          3                 30
20A           LVS102-D20        023220          6                  60
20A           LVS103-D20        023320          4                  40
20A           LVS103N-D20      023620          3                 30
25A           LVS102-D25        023225          6                  60
25A           LVS103-D25        023325          4                  40
25A           LVS103N-D25      023625          3                 30
32A           LVS102-D32        023232          6                  60
32A           LVS103-D32        023332          4                  40
32A           LVS103N-D32      023632          3                 30
40A           LVS102-D40        023240          6                  60
40A           LVS103-D40        023340          4                  40
40A           LVS103N-D40      023640          3                 30
50A           LVS102-D50        023250          6                  60
50A           LVS103-D50        023350            4                  40
50A           LVS103N-D50      023650            3                 30
63A           LVS102-D63        023263          6                  60
63A           LVS103-D63        023363          4                  40
63A           LVS103N-D63      023663          3                 30
3P
2P
4P
Prąd Typ Nr katalog. Ilość/opak. Ilość/kart.Prąd Typ Nr katalog. Ilość/opak. Ilość/kart.
1A             LVS104-D1        023401         3                   30
2A             LVS104-D2        023402         3                   30
3A             LVS104-D3        023403         3                   30
4A             LVS104-D4        023404         3                   30
6A             LVS104-D6        023406         3                   30
10A           LVS104-D10      023410         3                   30
16A           LVS104-D16      023416         3                   30
20A           LVS104-D20      023420         3                   30
25A           LVS104-D25      023425         3                   30
32A           LVS104-D32      023432         3                   30
40A           LVS104-D40      023440         3                   30
50A           LVS104-D50      023450           3                   30
63A           LVS104-D63      023463         3                   30
1P 2P 3P 4P